Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 583

Приморского района Санкт-

Петербурга

(ГБОУ школа № 583 Приморского района Санкт-Петербурга)

197373, Санкт-Петербург, пр. Авиаконструкторов, д. 14 лит.А

тел./факс 395-26-52,тел 307-12-16

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                            № 566/1 - д

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школа

№583 Приморского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом директора от «31»

августа 2023 г.  № 565-д, Положением о наставничестве (п.4.6.2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «1» сентября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:

1.1 учитель русского языка и литературы Жукова Е.В. (наставник) - учитель русского

языка и литературы Слесарчук Д.С.  (наставляемый)

Основание: согласие Жуковой Е.В., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

1.2. учитель начальных классов Тройнова В.Б. (наставник) – учитель начальных классов

Попова (наставляемый)

Основание: согласие Тройновой В.Б., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

1.3. учитель начальных классов Куприянова Н.А. (наставник) – учитель начальных

классов Пучкова Е.К. (наставляемый)

Основание: согласие Куприяновой Н.А., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

1.4. учитель физической культуры Окунева Л.Г. (наставник) – учитель физической

культуры Ляпаев И.С. (наставляемый)

Основание: согласие Окуневой Л.Г., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

1.5. учитель английского языка Яковлева О.В. (наставник) – учитель английского языка

Русанова А.В. (наставляемый)

Основание: согласие Яковлевой О.В., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

2. Закрепить с «1» сентября 2023 г. по «31» октября 2023 г. наставническую группу:

2.1 учитель русского языка и литературы Явкина И.В. (наставник) –

учитель математики Смирных Н.К. (наставляемый), учитель информатики и ИКТ Пинчук

Н.А.(наставляемый), учитель математики Киселкина Ю.И. (наставляемый);

Основание: согласие Явкиной И.В., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

2.4 зам. директора по ВР Розовская Г.Н. (наставник) – соц. педагог Корнатовский К.В.

(наставляемый);

Основание: согласие Розовской Г.Н., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

2.5. учитель начальных классов Козлова Е.Ю. (наставник) – учитель начальных классов

Ларичева В.С. (наставляемый);

Основание: согласие Козлова Е.Ю., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

2.6. учитель русского языка и литературы Ласкина М.А. (наставник) – учитель истории и

обществознания Кораблева И.В. (наставляемый);

Основание: согласие Ласкиной М.А., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

2.7. учитель биологии Шевченко Н.А. (наставник) – учитель химии Ауксутат А.А.

(наставляемый);

Основание: согласие Шевченко Н.А., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

2.8. учитель английского языка Яковлева О.В. (наставник) – учитель английского языка

Некрашевич Р.Д. (наставляемый)

Основание: согласие Яковлевой О.В., п. 4.6.2 Положения о наставничестве

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по

УВР Ласкину М.А.

4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений;

4.3. курировать индивидуальный график наставнической пары (группы) в соответствии с

планом работы наставника (Приложение 1)

Директор                                                                         Чередниченко А.В.

 В дело № 01-51 за 2023 год

Секретарь директора

______________31.08.2023

Исп. Ласкина М.А.,

зам. директора по УВР

Приложение 1

Индивидуальный план работы наставнической пары (группы)

Наставляемый: __________________________________________________________

Должность:______________________________________________________________

Педагог-наставник:_______________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________

Цель: ___________________________________________________________________

Задачи: _________________________________________________________________

Тема для самообразования:_______________________________________________

Планируемые мероприятия Срок исполнения

С приказом №   -д от 31.08.2023 ознакомлены:

1. №

п/п

ФИО Подпись

2.  Ауксутат А.А.

3.  Жукова Е.В.

4.  Киселкина Ю.И.

5.  Козлова Е.Ю.

6.  Кораблева И.В.

7.  Корнатовский К.В.

8.  Куприянова Н.А.

9.  Ларичева В.С.

10.  Ляпаев И.С.

11.  Некрашевич Р.Д.

12.  Окунева Л.Г.

13.  Пинчук Н.А.

14.  Попова О.Е.

15.  Пучкова Е.К.

16.  Розовская Г.Н.

17.  Русанова А.В.

18.  Слесарчук Д.С.

19.  Тройнова В.Б.

20.  Шевченко Н.А.

21.  Явкина И.В.

22.  Яковлева О.В.

		2023-08-31T15:45:10+0300
	Чередниченко Алла Васильевна